paruit non erat procurator, prout ecce  
in regestro, aut processu in quibus de  
his nihil constat, erit qua concludens  
& legitima prouatio, quia negariua  
coarctata ad certam scripturam,  
est prouauilis per inspectionem ocul-  
orum, nam illud, quod non reperi-  
rur in actis, neque in processu, prae-  
sumitur ac fingitur non factum. Y  
alegando textos canonicos, y ci-  
uiles y graues Doctores prosi-  
gue diciendo: Sicuti quod colatio  
beneficij alicui facta, non fuerit per  
inspectionem librorum in quibus ta-  
lia registrare solent probatur, nam  
si ibi registrata non reperitur, non  
presumitur facta, vt tradit Felin.  
in cap. illud, in fine, de presumt.

Y esto procede, aunque la  
misma pronunciacion hiziera  
relacion de la reposicion supo-  
niendola, nam non statut iudi-  
cis assertioni, nisi in actis appa-  
reat cap. quoniam contra fallam  
de probat. Decius conf. 603. n. 14.  
Y en este Reyno con mayor cer-  
teza si quidem iudex debet se-  
cundum quod in venerit in pro-  
cessu iudicare obser. fi. de reiudic.  
Mol. verb. processus & vers. processus  
semper est standum facit forus la  
antigua de test. per quem stan-  
dum est carte, & secundum car-  
tam iudicare, y es en terminos  
la decision della Corte, que re-  
fiere Mol. verbo proces. fol. 268.  
col. 2. y binon obstante, quod in  
prima

## Por el Illustrissimo Conde de Guimera

prima instantia fuit pronuntiatur definitiue, ex eo quod non constauat de procuratoris protestate in primitivo processu, fuit annullatus processus iudicis a quo nō. *Et si non est fundamento preciso de la declaracion nulla est, & dicitur ipsa declaratio, ut de Nenius, et Aret. refert Mont. decis. 49. num. 4. Dec. dicto cons. 603. dicto num. 14. D. Reg. Sesse de inhib. cap. 1. § 2. n. 58. idem videlicus decis. 434. a n. 104. usque ad 108. et decis. 314. a n. 88. et num. 90. in fine, ibi : Et secundum ista, ex quo iniustitia interlocutoria apparet notoria, et facta cum falsa causa, et falsissima partium calumnia veritatem occultantium, et ob falsitatem capite, ut per visuram constat nullus medicus doctus negavit eam nullam, et sine effectu.*

Padece lo segundo esta declaracion, que la sentencia dela lite pendente en el articulo de eleccion de firma de la primera aprehension, en virtud de que se hizo, no tuuo poder, ni efficacia para atribuir comission de Corte, pues estaua ya sin efecto, con la que despues se pronuncio en fauor del Vizconde don Guillen en el articulo de firmas, que inmediatamente se siguió, forus declarando de appre-